湖南省教育后勤协会
湘教后通〔2017〕21号

关于召开湖南省教育后勤协会二届四次会长扩
大会议的通知

会长、各副会长单位：

根据协会章程规定，经会长提议，协会定于 2017 年 12 月 21

日至 23日在湖南农业大学召开湖南省教育后勤协会基建管理专业

委员会成立大会，并在大会期间同时召开二届四次会长扩大会议，

现将有关事项通知如下，请各单位副会长届时参加会议。

一、参会人员

会长、全体副会长、专业委员会主任及邀请代表。

二、会议主要议题

1、听取 2017 年协会的工作总结；

2、探讨协会完成与业务主管单位教育厅脱钩之后的相关工作

安排；

3、探讨协会下一步阶段工作计划，通过协会 2018 年工作部

署报告；

4、其他需要在会长会议上表决的议题。

三、会议报到时间及地点

1、报名时间：2017 年 12 月 8 日至 2017 年 12 月 15 日；

2、会议时间：2017 年 12 月 22 日上午 10:30；

3、会议地点：湖南农业大学图书馆 124 会议室；

四、其他注意事项

1、长沙市以外领导参会，如需要安排住宿请提前告知秘书处；

2、会长、副会长单位及副会长名单请见附表 2；

3、副会长如有变更，请及时将变更情况告知秘书处，并将《湖

南省教育后勤协会副会长变更调整表》（附件 3）纸质版于报到时

交会务组；

4、秘书处联系人及联系电话

熊丹  18942565828；

罗莎  15874273296；

办公电话：0731-82618157

          0731-85384353

特此通知。

附件 1：湖南省教育后勤协会二届四次会长扩大会议参会报名

表

附件 2：湖南的教育后勤协会第二届会长、副会长单位及副会

长名单

附件 3：湖南省教育后勤协会副会长变更调整表

湖南省教育后勤协会

2017 年 12 月 8 日